742800 STAGING CMF001348849 180.00 72 72 122.14 8794.30 6.00 527.66 6.00 527.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

4 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CMF001228356 180.00 78 72 122.14 8794.30 6.00 527.66 6.00 527.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

Total: 350 344 22542.20 1352.53 1352.53 0.00 0.00 0.00 25247.28

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Two Hundred and Forty Seven and Twenty Eight paisa Only